



## РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2025

г. Симферополь

№ 16-н

О награждении почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с 60-летием со дня рождения:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

## за добросовестный труд, значительные достижения в профессиональной деятельности и в связи с 60-летием со дня рождения

Бубон Светлану Евгеньевну, начальника отдела ресурсного обеспечения охраны труда и комплексной безопасности Муниципального казенного учреждения «Центр по централизованному обслуживанию образовательных организаций» Департамента образования администрации города Симферополя Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев